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1. Tillitsvalgte og grupper 
1.1 Styret 
Leder:   Dag Thrane 
Nestleder/sekretær: Kjell-Einar Ofstad 
Kasserer:  Per-Erik Pedersen 
Styremedlem:            Jan Thomas Pettersen (webansvarlig) 
Styremedlem:  Frank Evensen (filmleder) 
Styremedlem:  Rune Bergsvendsen (fotoleder) 
Styremedlem:  Janne Myhre Claassen (klubbromansvarlig) 
Styremedlem:  Marit F. Nilsen (informasjonsansvarlig) 
 
1.2 Grupper, ansvarlige og valgkomité pr. 31.12.2021 
 

Filmgruppe Frank Evensen (leder), Elisabeth Wettre og Grete Berild  

Fotogruppe Rune Bergsvendsen (leder), Tone Kråkenes,  
Berit Hyllseth, Petter Abrahamsen, Thor Halvorsen 

Fotoverksted/Klubbrom Janne Myhre Claassen (leder), Harald Opheim, Leif Egil 
Olsen og Vebjørn Svare  

Instagram Janne Myhre Claassen 

Jubileumsgruppe Morten Ryen (Leder) 

Kursarrangør Terje Skåre 

Konkurransegruppe Walter N. Dragland (Leder), Anne Westad,  
Kari Elisabeth Espeland, Marit F. Nilsen 

Tur- og utfluktsgruppe Laila Fure (leder), Ellen-Anne Alvin, Hanne Lund 
Mathisen, Leif Egil Olsen og Vidar Håby  

Utstillingsgruppe Greta Schehola (leder) 

Valgkomité Roy Trondsen (leder), Christer Bell og Gunnar Otterbech 

Velkomstgruppe  

  

mailto:leo1024@getmail.no
mailto:leo1024@getmail.no
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2. Styrets virksomhet 2021 
Det har siden årsmøtet i 2021 vært avholdt 11 styremøter. Dette har vekslet mellom fysiske 
møter og på zoom, men de fleste har vi hatt med fysisk oppmøte.  

Styret har fulgt opp klubbens økonomi og drevet klubben i samsvar med dens vedtekter. 

2021 skulle ha blitt vårt store jubileumsår, med fest, bok, konkurranse og utstilling, men som 
kjent ble det ikke mulig med fest og boken ble forsinket. Utstillingen, derimot, ble 
gjennomført og heldigvis var en utvidet fotogruppe forutseende nok til å reservere lokale fra 
mars til juni, så vi fikk holdt den åpen nok til at den ble ganske godt besøkt, og det ble en 
verdig avslutning.   Utover høsten sørget konkurransegruppa, i tillegg til de vanlige vår- og 
høstkonkurransene, en jubileumskonkurranse med deltagere fra mange av landets klubber.  

Klubbmøtene har nå gjennomgående blitt holdt med et begrenset oppmøte i salen, avhengig 
av restriksjonene og en del på nettet. Overgangen fra rene nettmøter til hybridmøter med 
både bildevisning i salen og på nett har fungert, men har gitt noen tekniske utfordringer som 
det har tatt tid å finne ut av. Jan Thomas har igjen vært en ressurs i å finne ut av dette, men 
på grunn av at hybridmøtene har vært krevende hadde styret planer om å kutte ned på det i 
2022. De nye restriksjonene har forsinket de planene, men i løpet av første halvdel av 2022 
regner vi med at antallet slike møter kan bli færre. 

De organiserte sommerutfluktene kom i gang etter hvert som restriksjonene ble fjernet og 
det var tydelig et populært tiltak og fint å møte folk igjen. Til å begynne med ble det noen 
arrangementer i forbindelse med utstillingen som Fotosprint med tema for dagen, og 
utfluktsgruppa overtok etter det etter vanlig modell. 

Styrets sammensetning har vært stabil gjennom året og ved siden av de vanlige oppgavene 
har vi, som medlemmene nå har merket, jobbet en del med å få til et faktureringssystem via 
Rubic. 

Foto.no har vært sponsor både for klubben og med premier i jubileumskonkurransen, og 
uttrykker at de har vært fornøyd med den promoteringen de har fått, særlig på 
videooverføringen på nettmøtene. 

Vi har gått dypere inn i Rubic og bruker det nå til utsendelse av Nyhetsbrev, vedlikehold av 
utstyrslister samt fakturering av medlemskontingent. Dette har forenklet mange prosesser og 
har gjort jobben til styret betydelig enklere. 
 
Hjemmesiden vår har fått noen justeringer der vi blant annet har oppdatert logo og bruker en 
ny modul for enklere å kunne bytte forsidebilde. For 2022 vil vi se på om det er flere behov 
for modernisering og drift av hjemmesiden og andre digitale plattformer. 
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3. Medlemmer 
Det har vært en svak oppgang i antall medlemmer dette året, men vi ser en tilbakegang i 
antallet som betaler full kontingent. Om dette betyr at gjennomsnittsalderen blant klubbens 
medlemmer har økt eller om det er andre årsaker er det ikke laget oversikt over. Men også 
dette året har vært preget av covid-19-pandemien og har lagt restriksjoner på de fysiske 
møteplassene som normal har bidratt til rekruttering av nye medlemmer. 
Tabellen nedenfor gir oversikt over fordelingen på ulike typer kontingent samt hvordan 
medlemsutviklingen har vært de siste ti år.  
 
Kategori / År 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 
Full kontingent 238 250 289 204 203 207 211 - 171 150 
Halv kontingent 68 107 32 104 120 122 143 - 100 131 
Gratis 23 29 0 0 0 5 3 - 7 8 
Kun NSFF 25 0 0 0 0 8 12 - - - 
Æresmedlem 17 17 16 16 17 17 15 14 14 14 
Sum 371 403 336 324 340 359 384 382 292 303 

 

4. Aktiviteter  
Også i 2021 ble både aktivitetsnivå og aktiviteter preget av koronasituasjonen, men klubben 
har likevel ikke ligget på latsiden. Viktigste begivenhet var feiringen av 100-årsjubileet. 
Klubbkveldene ble dessverre preget og begrenset av smittevernsreglene og for mange har 
strømmingen av møtene vært eneste alternativ til deltakelse. 
 
4.1 Streaming 2021  
Produsent gruppen falt litt fra hverandre. Delvis i mangel på lederskap fra Webmaster (etter 
hans eget utsagn!), men også pga. uklarheten om behovet da helsemyndighetene erklærte 
pandemien for over og Norge åpnet igjen. Det var også tydelig at de tekniske kravene som 
stilles for de som skal drifte streaming-løsningen var for høye, men samtidig vanskelig å 
gjøre noe med. Resultatet ble at ansvaret for streaming primært hviler på én person i 
klubben. Det er derfor ønskelig om andre som eventuelt har erfaring med streaming, video 
og lyd kan bistå. Streamingen gått 100% over på YouTube for bedre kvalitet. Denne kanalen 
har hatt 

● 2900 avspillinger. 
● 678 timer visning. 
● 143 abonnenter. 

Den mest populære videoen var live streamen fra OKK 100 årsutstillingen. Tett etterfulgt av 
Morten Krogvold sin video om utstillingen. På tredjeplass har vi Stine Loe Jenssen sitt 
klubbmøte 4 oktober. 
 
Zoom brukes til styremøter og årsmøter. Hvis streamingen kan driftes enkelt og med hjelp av 
flere kan den fortsette selv etter at Corona-tiltak er avsluttet. Opptak kan da fungere som et 
digitalt arkiv for fremtiden. 
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4.2 Fotogruppa 2021 
Året for klubbens 100-års jubileum, ble – for Fotogruppa som for klubben ellers – preget av 
korona-pandemien. Selv om vi ikke har avlyst noen mandagskvelder, men avholdt møter 
delvis fysisk – med noen i salen oppe på Sinsen – og digitalt via Zoom og YouTube, så satte 
pandemien sitt preg på jubileumsåret. 
 
 Jubileumsutstillingen 
Det vi fikk til, var at Fotogruppa på begynnelsen av året, tok ansvar for å arrangere en 
utstilling med gamle og nye OKK-bilder i et lokale som ett av gruppens medlemmer, Peter 
Abrahamsen, disponerte i Pilestredet 75C på Majorstua. Gruppa, som bestod av Petter 
Abrahamsen, Turid Marthinsen, Thor Halvorsen, Berit Hyllseth, Tone Kråkenes og Rune 
Bergsvendsen – samt ble utvidet med Tom Simonsen – begynte prosessen med å samle inn 
gamle og nye bilder i slutten og januar 2021. De gamle bildene fikk vi for det meste fra Preus 
Fotomuseum og Norsk Selskap for Fotografi. De «nye» bildene – som vil si fotografier tatt av 
aktive medlemmer nå i dag – valgte vi ut fra nåværende medlemmer som hadde fått en 1. 
premie i vår ukentlige konkurranse Ukens Bilde. 

Det ble altså en kuratert utstilling – hvor den enkelte i gruppen valgte ut bilder fra katalogene 
til Preus og NSFF, printet ut, og tok med til fellessamlinger hvor vi diskuterte oss fram til 
hvilke fotografier som skulle med og ikke. Kriteriene for utvelgelsen var kronologi, estetikk 
(hvilke bilder passer inn) og representasjon (at tidligere medlemmer som hadde vunnet mye, 
måtte med). Etter mange diskusjonsrunder, satt vi igjen med ca. 200 bilder som vi printet ut i 
stort format og hang rett på vegg i kronologisk rekkefølge. Vegger vi enten selv hadde malt, 
eller snekret sammen. Vi satte nemlig opp en lettvegg på ca. 10 meter midt i lokalet for å få 
plass til flere bilder, samt gjøre det hyggeligere i lokalet. 

Videre fant vi fram historisk stoff som vi hang på en 
vegg, vi tok kontakt med diverse medier, (aviser, TV ol.) 
samt tok kontakt med vår samarbeidspartner foto.no. 

Mandag 22. mars – altså 100 år og en dag etter at 
klubben ble startet – hadde vi en digital sending fra 
Galleri OKK, hvor klubbens Trond M. Skaret fortalte om 
noen av OKKs mer kjente fotografer, og Rune 
Bergsvendsen snakket om hvilke billedretninger som 
hadde gjort seg gjeldende opp igjennom historien, samt 
hvordan disse påvirket hvordan vi fotograferer nå i dag. 
Fredag 21. mai åpnet vi så dørene for publikum, hvor vi 
hadde fått Morten Krogvold til å foreta den offisielle 
åpningen. Da det dessverre ikke var mulig å samles så 
mange på grunn av smittevernreglene, ble åpningen 
streamet til medlemmene. Dagen etter åpnet vi så for 
publikum (med de smitteregler som da var gjeldene), og 
utstillingen hang opp til 27. juni. Åpningstidene var fra 
torsdag til søndag i de to månene den hang opp. 7.- og 
21. juni arrangerte vi fotosprint for å skape litt aktivitet for 

medlemmene i klubben, og på kvelden lørdag 26. juni hadde vi en finissage for 
medlemmene i lokalet. Samlet var ca. 500 innom utstillingen i løpet av det 2 månedene den 
hang oppe. På grunn av korona restriksjonene fikk vi dessverre ikke avholdt diverse 
arrangementer som vi hadde planlagt i lokalet. 
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Klubbkveldene 
Fotogruppa har avhold 30 klubbkvelder i løpet av 2021. Av disse har 15 vært kvelder med 
egenprodusert materiale, og 15 vært avholdt med eksterne foredragsholdere. Av 
egenproduserte kvelder, kan vi nevne: en workshop hvor medlemmene var oppfordret til å 
komme med ideer til hva som var bra med klubben, og hva vi kunne bli bedre på – svarene 
tar vi med oss inn i det nye året. Videre har vi avholdt presentasjon av medlemmenes egne 
portofolio, samt en mer sosial kveld i hagen til Petter Abrahamsen i september. Vi fikk også 
på høstparten – etter nærmere 2 års opphold på grunn av korona – avholdt en kveld nede 
hos vår sponsor foto.no. 

Mandagskveldene har vært avholdt delvis med folk i salen (så mange det har vært lov å ha), 
samt medlemmer som har fulgt med på YouTube hjemmefra. 

Utover alle møtene for å få opp utstillingen på Galleri OKK, så har Fotogruppa avholde 3 
fysiske og 7 digitale styremøter i løpet av året. Vi har møttes på Teams både for å planlegge 
hvilke eksterne foredragsholdere vi skulle invitere, samt for hvordan gjennomføre selve 
kveldene.  
 

Oppmøte på klubbkvelder - 2021 

 Antall møter Medlemmer Snitt pr. møte 

Fysiske møter 30 810 27 

Digitale møter 30 1110 37 

Til sammen 30 1920 64 
 
4.3 Fotoverksted og printrom 
Fotoverkstedet er et lavterskeltilbud for våre medlemmer. Her er det hovedsakelig 
medlemmene selv som står for gjennomføring og innhold.  
 
Gruppen har følgende medlemmer: 

● Leif Egil Olsen  
● Harald Opheim  
● Vebjørn Svare  
● Janne Myhre Claassen 

Det har ikke blitt avholdt planleggingsmøter i 2021, alt er tatt via mail. 
 
Fotoverksted 
Avholdes normalt hver mandag kl 18.00 - 18.45 i grupperommet ved siden av printerrommet.  
Men avlyst og stengt hele vårsesongen pga, Covid-19. 
 
Høstsesongen 2021 gjennomførte vi  

● bildevurdering x3 
● favoritt sted/Lokasjon - Diskusjon 
● cyanotopi Hva er det? 
● bildevisning med raw/jpg +ferdig redigert 
● papirbilder. Hvordan og hvor oppbevarer man dem? 
● Etterarbeid i lightroom. 
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Medlemmer som har bidratt:  
● Leif Egil Olsen 
● Jan Thomas Pettersen 
● Harald Opheim 
● Janne Myhre Claassen 

  
Antall aktiviteter i regi av Fotoverkstedet år 2021  
 0 stk. i vårsesongen  
 8 stk. i høstsesongen  
  
Oppmøte var mellom 5-15stk. 
(lavt oppmøte pga. av Covid-19) 
 
Printrom 
Vi gjennomførte en oppryddning på printerrommet og lager. En opptelling og laget en 
inventarliste av utstyr vi har. Mye gammelt utstyr ble satt ut i gangen på et medlemsmøte,  
slik at medlemmer kunne ta med seg gratis det de ville ha. 
  
Printer rommet holdes oppe hver mandag fra kl. 18.00 - 18.45. Klubben har 2 skrivere og 
medlemmer kan ta utskrift av sine bilder i A4 eller A3+ Betales på stedet med kontanter eller 
via Vipps.  
 
Ansvarlige: 

● Leif Egil Olsen 
● Vebjørn Svare 
● (Janne Myhre Claassen) 

 
Det har vært muligheter til å printe i hele vårsesongen, men da med avtale om oppmøtetider 
via klubbrom@oslokameraklubb.no. Dette tilbudet har vært noe benyttet, men ikke mye.  
Høstsesongen har printerrommet vært åpent som vanlig.  
 
Instagram 
Instagramkontoen til OKK er et av våre vinduer utad og skal vise bredden av fotografer som 
finnes i klubben. Kontoen og taggen skal også gjøre det lett for medlemmer å finne 
hverandre og se hverandres fotografier. Kontoen skal også virke innbydende for nye 
medlemmer.   
Hver søndag blir ALLE bilder som er tagget - gått gjennom, likt og eventuelt kommentert. 
Programmet for neste uke blir lagt ut. 
 
Administrator: Janne Myhre Claassen.  
 
Generelt for 2021 
Alle ukens program fra OKK ble delt. Inkludert adresse til klubben og henvisning til OKK 
hjemmeside. Alle sommerutflukter ble annonsert med møteplasser og tidspunkt.  
 
 
 
 

mailto:klubbrom@oslokameraklubb.no
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Vår nye logo med 100 år ble promotert på Instagram med info om 100 års jubileet. 
● Jubileumsutstillingen i Pilestredet ble promotert 3 ganger 
● Sommerens 2 stk. fotosprint ble promotert begge ganger. 
● Jubileumskonkurransen ble promotert 

 
Ca. 30 Intervjuer med medlemmer ble gjennomført og delt sammen med bilder fra deres 
Instagram kontoer som et ledd i info om jubileumsåret.  
   
Motatt ca. 50 henvendelser på DM ang medlemskap, konkurranser m.m. 
Ca.2500 stk. bilder ble tagget til #oslokameraklubb i 2021. Alle likt/kommentert. 
309 stk. ble repostet på vår fremside, med navn/link til fotografens Instagram konto. 
 

5. Klubbmesterskap og Ukens bilde 
På de fleste medlemsmøte er det innlevering til konkurransen Ukens bilde. Vanligvis er det 
vekselvis projeksjon og papir, men på grunn av korona var det i 2021 kun projeksjon. Den 
som samler flest poeng gjennom året, kåres til Årets fotograf. 
 
I tillegg arrangerer klubben vår- og høstkonkurranser med ulike klasser og motiv. Her 
rangeres bildene etter hhv. Første, andre og tredje plass, mens andre får Hederlig omtale 
eller blir Antatt. Poeng gis kun til rangert plassering. Beste plassering totalt kvalifiserer til 
kåring av Årets klubbmester.  
 
5.1 Klubbmester 2021 
Årets klubbmester er Monica Skau Engell med følgende plasseringer: 
 

Konkuranse Klasse Bilde Plassering 

OKK vårkonkurranse Projeksjon-Fritt motiv Aktstudie 3 

OKK høstkonkurranse 

Projeksjon-Fritt motiv United 1 

Projeksjon-Kreativ 

Mug shot 1 

Prima ballerina 2 

 
Komplette resultater finnes på NSFF sine resultatsider for OKK Vårkonkurranse og 
OKK Høstkonkurranse. 
 
5.2 Årets fotograf 2021 
Årets fotograf for 2021 er Eduardo Valle de Antón med totalt 26 poeng med Tor Erik 
Pedersen på andreplass og Berit Hyllseth på tredjeplass. Riktig nok hadde Tone Kråkenes 
og Mona Myklebust like mange poeng som Berit Hyllseth, men færre høye plasseringer. 
Tabellen nedenfor viser alle plasseringer igjennom året.  
 

https://app.nsff.no/competitions/2e490f8a-4c31-4ff9-87b2-b6305b9428aa/results
https://app.nsff.no/competitions/2e490f8a-4c31-4ff9-87b2-b6305b9428aa/results
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Poeng  Fotografer ------------------------- 
26 Eduardo Valle de Antón 
24 Tor Erik Pedersen 
18 Berit Hyllseth, Tone Kråkenes, Mona Myklebust 
17 Jan Thomas Pettersen 
15 Morten Ryen, Kristin Rossmo, Dag Thrane 
14 Tori Tollefsen, Janne Myhre Claasen 
13 Geir Kjærstad, Unni Lian 
12 Kjersti Holst, Monica Skau Engell 
11 Julian Kramer, Torill Bakke, Unni Hjellnes 
10 Målfrid Sand, Turid Marthinsen 
9 Espen Dahl 
8 Alena Bakkan, Jan Egil Sandstad, Nicolai Hjelseth, Petter Abrahamsen 
7 Walter Dragland 
6 Dariuz Kieres, Petros Goulas 
5 Anne Westad, Terje Angeltveit, Vesla Norstrøm 

4 Ellen Maria Hellerød, Greta Schehola, Marianne Skage, Tom Simonsen, 
Wenche Vaagland 

3 Christer Bell, Eirik Solberg, Ellen Alvin, Harald Opheim, Jan Henrik 
Pederstad, Marit Eikemo 

2 
Frederik Råme, Hilde Grymyr, Kirsti Holtan, Knut Hovind,  
Marianne Wright Pedersen, Nicolaas Kuipers, Terje Corneliussen,  
Tron Trondal 

1 
Anders Jansson, Asbjørn Horn, Fredrik Knutsen, Iren Wiggen,  
Jon Leirdal, Knut Habostad, Marit Nilsen, Randi Wilhelmsen,  
Roy Trondsen, Tore Borg Larsen, Trygve Kroepelien, Vebjørn Svare  

 

6. NSFF (Norsk Selskap for Fotografi)  
OKK har vært representert i flere av NSFF sine individuelle konkurranser gjennom året. 
Mange har deltatt og mange har fått sine bilder antatt og fått hederlig omtale og to fotografer 
har fått plasseringer. Men man kan spørre hvorfor Oslo Kamera Klubb, som en av landets 
største og eldste klubber, ikke hevder seg bedre i Norgesmesterskapet enn vi gjør. Kan det 
at vi er landets eldste være en av forklaringene? Det er påfallende at ingen fra vår klubb har 
deltatt i Norgesmesterskap for ungdom til og med 25 år.  
 
6.1 NSFFs Norgesmesterskap  

Norgesmesterskap i foto, vår 2021 

Klasse Fotograf Bildetittel Plassering 

Digital monokrom – fritt 
motiv 

Rune Haldorsen Treningskamerater 2 

mailto:helenesche@msn.com
mailto:hopheim@online.no
mailto:fredrik@huff.no
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Norgesmesterskap i foto, høst 2021 

Klasse Fotograf Bildetittel Plassering 

Digital Dokumentar / Foto-
journalistikk Julian Kramer Geisha 3 

 
 

Norgesmesterskap i film 2021 

Klasse Fotograf Bildetittel Plassering 

Film Åpen klasse – Fritt 
tema Morten Berg Magical Norway 3 

 
 
6.2 NSFFs årbok  
NSFF gir regelmessig ut årbok med bilder som er plukket ut blant innsendte bilder fra 
medlemsklubbene. Resultatene for de siste årene ser slik ut for OKK:   
 
År Antall OKK-bilder Andel /  total 
2020 10 6% / 166 bilder 
2019 13 6,1 
2018 12 5 
2017 13 4 
2016 13 5 
2015 15 6 
2014 9 5 
2013 8 5 
2012 9 6 
2011 12 11 
2010 4 3 

 
Internasjonale hederstegn tildelt i 2020 

● NSMiF/g – Nordisk Stormester i fotografi gull tildelt Tond M. Skaret. 
 

6.3 Oslo Kamera Klubbs nasjonale jubileumskonkurranse 
Denne konkurransen ble arrangert i forbindelse med vårt 100-års jubileum, med deltakere 
fra hele landet. Det var tre ulike klasser å konkurrere i: 

● Projeksjon Farger – Fritt motiv 
● Projeksjon Monokrom – Fritt motiv 
● Projeksjon – Jubileum/Feiring (farger eller monokrom) 
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Tabellen nedenfor viser plasseringer for medlemmer av Oslo Kamera Klubb. 
 

Oslo Kamera Klubb – nasjonal jubileumskonkuranse 

Klasse Fotograf Bildetittel Plassering 

Projeksjon farger – Fritt 
motiv 

Tor Erik Pedersen Waiting 1 

Berit Hyllseth Prima Ballerina 2 

Projeksjon Jubileum/Feiring Yngve Vogt Feiring på Norsk 
Derby 1 

 
8. Premier og sponsorer 
I januar 2018 ble det inngått sponsoravtale med Foto.no og er videreført. Foto.no sponset 
OKK med premiepenger på totalt kr 40 000 pr. år. Foto.no skriver ut ukens bilde og stiller ut 
dette i butikkens lokaler. I samarbeid med OKK organiserer Foto.no to klubbkvelder i året i 
butikkens lokaler, men dette ble avlyst i år grunnet korona-situasjon. Klubbens medlemmer 
tilbys faste rabatter på tilbehør og utskrifter, samt tidsbegrensede spesialtilbud.  
 

9. Aktiviteter utenom klubben 
9.1 Juryering 
OKK har hatt juryering av Tønsberg Kamera Klubb sitt 75-års jubileum. Juryen besto av: 

● Dag Thrane, Marit F. Nilsen, Janne Myhre Claassen, Kjell-Einar Ofstad. 
 

9.2 Natteravnkalenderen 2022 
OKK har i mange år levert bilder til Natteravnenes Oslokalender og det har vi fått mulighet til 
også dette året. Utvalgte bidragsytere for 2021 har vært: 

● Geir Kjærstad, Marianne Gjørv, Alena Bakken (2 bilder) 
● Målfrid Sand, Leif Egil Olsen, Christer Bell, Mona Myklebust og Roy Trondsen med 

ett bilde hver.  
 
Honoraret er 1500,- for hvert bilde + ett eksemplar av kalenderen. 
 
 
 
 

mailto:j.m.c@live.no
mailto:keofstad@gmail.com
mailto:leif.egil.olsen@gmail.com
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10. Kurs og workshops 
Fotograf Terje Skåre har gjennomført en del kurs i regi av OKK.  Det har de siste årene fra 
toppsesongen 2010 vert en generell nedgang når det gjelder antall kursdeltakere med litt 
variasjoner opp og ned. Det annonseres stadig flere kurs og workshops i inn og utland fra 
flere hold. Om man ser på kursoversikten til Foto.no er det side opp og side ned med kurs. 
En naturlig konsekvens av dette er at deltakerne spres utover og det kommer færre til OKK 
selv om alt tyder på at de som går på kurs i OKK er minst like førnøyde som tidligere med 
våre kurs. 

Som i 2020 har Korona i 2021 medført redusert kursaktivitet med utsettelser og avlysninger 
av enkelte kurs. 

Totalt sett for alle kurs ser statistikken slik ut per år og antall deltakere: (2016 : 223), (2017 : 
179), (2018 : 151), (2019 : 151), (2020 : 98), (2021 : 95). 

 

 Antall kurs Antall deltakere OKK-medlem 
andel i % 

Kvinner 
andel i % 

Grunnkurs Foto 1 19 32 58 

Workshop Lys 0 koronaavlyst - - 

Lightroom Grunnkurs 2 22 41 68 

Lightroom 
Videregående 

2 8 63 50 

Bildet 1 6 50 67 

Makro 1 9 33 56 

Portrettlys Gatelangs 6 31 16 65 

 

Totalt 13 95 

 

Grunnkurs Foto har gått ytterligere ned til 19 deltakere i 2021 (95/85/99/87/67/57/33 i 
2014/-15/-16/-17/-18/-19/-20) Dette skyldes korona-avlysning av kurs i vårsemesteret og kun 
et høstkurs. Men som vi ser, uavhengig av korona, er det en generell nedgang i antall 
kursdeltakere. 

Markedsføringen av kurstilbudet vurderer jeg som minst like bra som før. Jeg har 
markedsført kursene på OKKs nettside, min egen nettside (www.fotograf-skaare.no), 
Foto.no og Kursagenten. Hos kursagenten markedsfører jeg kursene både via OKK sin side 
(som jeg også oppdaterer) og fotograf Terje Skåre sin side. I tillegg benytter fotograf Terje 
Skåre Google adwords (ca. 25.000kr i året) der også alle fotokursene blir markedsført. I 
tillegg er ”jungeltelegrafen” en svært viktig bidragsyter. Mange oppgir at de har blitt anbefalt 
kurset av venner og kollegaer. 

 Som tidligere er det mange som ønsker å melde seg inn i OKK når de kommer til klubben 
for å gå på kurs. Og i forbindelse med kurshenvendelser og påmeldinger oppfordrer jeg også 

mailto:terje@fotograf-skaare.no
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til å bli medlem, og flere velger å bli det. Andel som er/blir OKK-medlem ifm. Grunnkurs Foto 
er i 2021 32% (23%/35%/37%/21%/27%/26%/27% i 2014/-15/-16/-17/-18/-19/-20). Med 
andre ord ganske likt som før i %, men selvsagt synkenede antall siden det er fallende antall 
kursdeltakere. 

 For de som kommer til OKK for å gå på kurs og samtidig velger å melde seg inn i klubben 
kan man på en måte betrakte medlemskontingenten som en indirekte kursinntekt. 

 På Grunnkurs Foto er det typisk flere kvinner enn menn som deltar, oftest mellom 60% og 
80% (58% i 2021). 

 De andre kurstilbudene, Workshop Lys, Lightroom grunnkurs, Lightroom vidergående 
kurs, Bildet, Makrofotografering og Portrettlys Gatelangs har moderate svingninger opp 
og ned fra år til år mhp antall kursdeltakere. På disse smalere kursene utover grunnkursene 
er det en miks av nye deltakere og tidligere grunnkursdeltakere. Andel OKK-medlemmer er 
her generelt høyere enn på GK. Dette fordi mange blir eller forblir medlem i forbindelse med 
slike videregående kurs. Så også disse kursene er positive bidragsytere til medlemsmassen 
i OKK. 

 Det er annonsert ett Grunnkurs Foto i vårsemesteret 2022 med oppstart 2/2. Det er ikke 
annet å gjøre enn å håpe det beste. Slik situasjonen har utviklet seg er det fornuftig å sette 
seg ned sammen og vurdere hva vi gjør videre fremover. 

 Følgende diagram viser trenden for kursinntekter OKK gjennom 21 år fom 2000 tom 2020. 
Altså i størrelsesorden 250.000kr kursinntekt i toppåret 2010, men heller magert akkurat nå - 
en glansperiode som er på hell.  
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11. Stipend, lokaler og annet 
11.1 Stipend 
Det var ingen søknader om stipend fra medlemmer i klubben i 2021 og det ble heller ikke 
utbetalt stipend. 
 

11.2 Lokaler og leieavtale 
Leieforholdet til Nordre Aasen har fungert bra i 2021. Lokalene dekker klubbens behov for 
møter og aktiviteter per i dag, men vi har nesten nådd maksimumsgrensen for antall 
deltakere som kan få plass i auditoriet samtidig. Men i dette året har smittevernhensyn og 
smittefrykt bidratt til at besøkstallene i lokalet har vært mindre enn tidligere. Det forventes at 
dette vil ta seg opp igjen og normaliseres ila. 2022. Styret følger utviklingen og vil vurdere 
hvilke tiltak som må iverksettes dersom antall oppmøtte overskrider møterommets kapasitet.  
 

12. Sluttord 
 

************ 
Styret takker alle tillitsvalgte for innsatsen i 2021. 

Styret takker også medlemmene som gjennom sin medlemskontingent og oppslutning om 
møtene og aktive deltakelse i andre sammenhenger har bidratt til at OKK teller med blant de 

beste kamera- og fotoklubbene i landet. 
Takk for alle bidrag til et godt og utviklende fotomiljø!  

 
 

Oslo, 7. februar 2022 
Styret i Oslo Kamera Klubb 

 
 
 

Årsberetningen for Oslo Kamera Klubb 2021 er gjennomgått av styret og enstemmig 
godkjent mandag 7. februar 2022. 
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